A2020-004

2020年10月吉日

（一社）全国住宅技術品質協会
地盤調査委員会 委員長 西村 祥久

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
会員各位におかれましては、当協会にご賛同頂き感謝申し上げます。
 さて、2020年度「宅地地盤調査主任」更新講座を下記の通り実施致しますので、ご案内申し上げます。
期間内に受講を完了しないと資格失効となりますのでご注意下さい。

敬具

【更新講座】

・受講期間 2021年2月1日（月）～2月26日（金）まで

・更新対象者 過去にジャパンホームシールド㈱が認定・発行した資格証に記載されている
有効期限が2021/03/31の方が対象です。

・受講料 （いずれも消費税別）

【お申込み】
・申込方法 別紙の申込書に必要事項を記入のうえ、受付窓口に郵送してください。

※申込みは会社単位または事業所単位でまとめて郵送してください。

・申込期間 2020年10月12日（月） ～ 2020年10月30日（金）※必着
・受付窓口 〒134-0085

東京都江戸川区南葛西3-8-3 株式会社タウンメイト
「全国住宅技術品質協会受付窓口」 行き

・支払方法 11月初旬頃、申込担当者宛に請求書をお送りしますので、期日までに指定の口座に
お振込みください。（振込手数料はご負担願います）

・受講票 ご入金確認後、1月7日より順次、申込担当者様宛に受講票をまとめて発送します。
以上

※ 新規資格試験について
新型コロナウィルス感染症拡大を考慮し、本年度の新規資格試験は2021年5月を予定しています。

【問合せ先】
一般社団法人全国住宅技術品質協会 事務局
担当： 山田・藤森 TEL：03-6863-8540

mail：syadan@zenjyu-hin.or.jp

記

会員  6,000円 非会員  7,000円

[宅地地盤調査主任] 資格更新講座 のご案内

記入日 20 年 月 日

整理
番号

標記の講習を受講しますので下記の通り申込します。 記入しないでください

㊞

年 月 日 歳

勤務先

-

申込担当者 （事業所単位で1名統一してください） ※受験票、請求書等の送付先、事務局からの各種問い合わせ先

-

申込書受付窓口 〒134-0085 東京都江戸川区南葛西3-8-3 株式会社タウンメイト
「全国住宅技術品質協会受付窓口」 行き

全住品
会員種別 □ 会員 □ 非会員

メールアドレス

部門・所属

フリガナ

氏名

性別 男 女

宅地地盤調査主任登録番号

会社名

住所
〒

TEL FAX

会社名

担当者 所属部署

TEL 携帯電話

生年月日 西暦で記載

―      有効期限確認
（確認し□に ✔ 願います） 2021/3/31 確認  □

住所

TEL

〒

申込み期限 2017年 5月 12日（金） 必着申込み期限 2020年 10月 30日（金） 必着

宅地地盤調査主任

[宅地地盤調査主任] 資格更新講座 申込書

写真貼付

2.4㎝×3㎝

※写真の裏面に

氏名・資格証登

録番号記入

※資格証の写真

となります。

記入日 20 年 月 日

整理
番号

標記の講習を受講しますので下記の通り申込します。 記入しないでください

リ ョ ウ ゴ ク タ ロ ウ

両     国 太   郎 ㊞

年 1 月 31 日 42 歳

勤務先

ツ リ ー ス カ イ （ カ ブ ）

  ツリースカイ株式会社
地盤調査課

1 2 3 - 4 5 6 7

   東京都墨田区○○○○ 1- 10-2
 03-1234-5678  03-1234-5678

申込担当者 （事業所単位で1名統一してください） ※受験票、請求書等の送付先、事務局からの各種問い合わせ先

ツ リ ー ス カ イ （ カ ブ ）

  ツリースカイ株式会社
 墨田  一男  総務部
〒 1 2 3 - 4 5 6 7

  東京都江戸川区××××9-8-7
 03-1122-3344  0987654＠aaaa.jp

申込書受付窓口 〒134-0085 東京都江戸川区南葛西3-8-3 株式会社タウンメイト
「全国住宅技術品質協会受付窓口」 行き

全住品
会員種別 □ 会員 □ 非会員

2021/3/31 確認  □

会社名

フリガナ

氏名

性別 男 女

TEL  03-1234-5678 携帯電話 090-XXXX-1234

西暦で記載

宅地地盤調査主任登録番号 13  ―  123456  有効期限確認
（確認し□に ✔ 願います）

担当者

住所

TEL メールアドレス

部門・所属

住所
〒

TEL FAX

会社名

所属部署

生年月日 1977

申込み期限 2017年 5月 12日（金） 必着申込み期限 2020年 10月 30日（金） 必着

宅地地盤調査主任

宅地地盤調査主任 資格更新講座 申込書

✔

記 入 例

✔

受講状況等、直接問い合わせ

をする場合もあるので記入をし

平日に連絡が取れる

必ず代表のメールアドレスの記

全住品に会社の登録がある場合

には会員、外注等で登録がない

FAXの利用が無い場合には未記

カードに記載があります。 必ず確認し✔を入れてください。